
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

19 червня 2018 року                                                                             № 207 

 

Про включення до числа службових 

квартири № 113 за адресою: м.Гребінка, 

вул.Незалежності, буд. 4 

 

Відповідно до статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  керуючись статтею 118 Житлового кодексу  Української РСР та п. 

3 Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 

користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради 

Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року № 37, розглянувши клопотання в.о. 

начальника Гребінківського комбінату комунальних підприємств від 

13.06.2018р.№ 144 ( вх. від 18.06. 2018 № 762/02-23), виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

  

ВИРІШИВ: 
  

1. Включити квартиру № 113 по вулиці Незалежності, буд. 4 в м. Гребінка 

Полтавської області до числа службових, яка належить комунальному 

підприємству «Гребінківський комбінат комунальних підприємств». 

2. Облікувати вищевказану квартиру в журналі обліку службових жилих 

приміщень. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М.  

 

 

 

Заступник міського голови      В.М. Зінченко 

 

 

 

 

 
 


